CL1302AA
马达驱动+锂电池充电管理
CL1302AA_CN Rev.1.0 1
概述
CL1302AA是一款单节锂电池充电管理IC，同时集成了一个马达驱动。CL1302AA封装为SOT23-6,
适用于小型便携式电机产品。
特点
工作电压范围 ： 4.0V~6.5V

风扇驱动
A
型号说明
通
盛
时
代
电话:0755-83387360  手机：13826508770（王先生） 邮箱: 3007605919@qq.com  网址：www.sztssd.com  地址:深圳市福田区中航路鼎诚国际南座18楼1814室
CL1302AA
马达驱动+锂电池充电管理
CL1302AA_CN Rev.1.0 3
ESD与Latch-up等级
人体模型ESD级别 2000V
机器模型ESD级别 200 V
Latch-up 级别 200mA
通
盛
时
代
电话:0755-83387360  手机：13826508770（王先生） 邮箱: 3007605919@qq.com  网址：www.sztssd.com  地址:深圳市福田区中航路鼎诚国际南座18楼1814室
CL1302AA
马达驱动+锂电池充电管理
CL1302AA_CN Rev.1.0 4
电气特性
充电部份(如果没有特殊说明，环境温度= 25C，输入电压=5V)
充电状态(如果没有特殊说明，环境温度= 25C，输入电压=5V)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值. 最大值 单位
VIN 4.输入电源电压 0 6.5 V
ICC
0.充电模
输入电源电流
式 5 0.9 mA
5待机模式（充电终止） 0 90 uA
停机模式
(VCC＜VBAT,VCC＜VUVLO)
35 60 uA
VFLOAT 4.15输出浮充电压 8 4.2 4.242 V
IBAT
54恒流模
BAT端充电电流
式 0 600 660 mA
-待机模式，VBAT=4.2V 6 -10 uA
VIN=0，VBAT=3.7V -3 -5 uA
VUVLO 3.VCC上VCC欠压锁定电压 升 8 V
VUVHYS 15VCC下VCC欠压锁定迟滞电压 降 0 200 300 mV
ITERM 5终止充电电流门限 0 60 70 mA
VCHRG ICHRG=1mCHRG端输出低电平 A 0.3 0.5 V
VRECHG VFLOAT-VRECH再充电电池门限电压 G 100 200 mV
通
盛
时
代
电话:0755-83387360  手机：13826508770（王先生） 邮箱: 3007605919@qq.com  网址：www.sztssd.com  地址:深圳市福田区中航路鼎诚国际南座18楼1814室
CL1302AA
马达驱动+锂电池充电管理
CL1302AA_CN Rev.1.0 5
放电控制部份
电池放电、风扇控制状态(如果没有特殊说明，环境温度= 25C，电池 BAT 电压=3.7V)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值. 最大值 单位
IBAT VBAT=3.7V，VIN=BAT端电流 0 3 5 uA
D_DR
51
风扇驱动占空比
档 0 %
72 档 5 %
103 档 0 %
f_DR 5FAN_DR驱动频率 0 60 70 Hz
I_DR 1FAN_DR驱动电流能力 5 mA
TKEY 10按键有效时间 0 120 ms
VKEY
0.待机状
KEY 端口悬空电压
态 8 V